58542 del 17 aprile 2024, in particolare al paragrafo 3 «Le tipologie di 
attività del progetto e le opzioni semplificate di costo»;  

 L’importo complessivo disponibile per tutti gli incarichi assegnabili sulla base del presente Avviso 
di selezione è di € 27.650,00 (euro ventisettemilaseicentocinquanta/00), pari a 350 ore max, da 
suddividere tra tutti i partecipanti in ipotesi di assegnazione di n.35 incarichi, ciascuno di ca. 10 
ore; 

2. Il corrispettivo verrà erogato al termine dell’incarico mediante bonifico bancario da parte 
dell’Istituzione Scolastica e comunque previa verifica delle ore effettivamente prestate al di fuori del